
1 / 1 ページ

令和５年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(令和５年6月29日開札分)

庄原市役所　総務部管財課

商号又は名称 代表者名

1
環境建設部
　都市整備課

市道本町三日市線道路整備工事
西本町二丁目
地内

北備建設㈱ 松森　悦子 18,000,000 18,155,000 16,560,000 R5.12.28

2 〃 ゆめさくら鉄骨塗装工事 新庄町地内 ㈱大歳組 大歳　幹晴 15,850,000 16,199,000 14,895,000 R5.10.31

3 〃
南の里公営住宅3,4,5号棟外壁改
修工事

三日市町地内 ㈲長谷川木材店 長谷川　智久 8,973,000 9,753,000 8,961,000 R5.10.31

4 〃 西城中学校トイレ洋式化工事
西城町中野地
内

西城建設㈱ 石川　秀基 37,900,000 37,999,000 34,959,000 R6.3.29

5 〃
東城市民住宅1号棟屋上防水改
修工事

東城町川西地
内

宮田建設㈱ 庄原本
店

柴尾　康正 11,200,000 11,300,000 10,381,000 R5.11.30

6 〃
学園前特定公共賃貸住宅10号棟
雪害修繕工事

比和町比和地
内

㈲長谷川木材店 長谷川　智久 2,105,000 2,287,000 2,098,000 R5.10.31

7
環境建設部
　　　建設課

市道三坂小奴可線 道路舗装工事 東城町小奴可 ㈱角栄組 角田　浩亮 4,060,000 4,568,000 4,060,000 R5.9.29

8 〃 市道松の木菅線 道路舗装工事 東城町川鳥 ㈱大歳組 大歳　幹晴 2,515,000 2,835,000 2,515,000 R5.9.29

9
環境建設部
　都市整備課

板橋小学校子育て支援施設改築
工事実施設計業務委託

板橋町地内
㈲山谷建築設計事
務所

倉田 洋二 5,725,000 7,156,000 5,725,000 R6.1.31

予定価格
(税抜)

最低制限価格
(税抜)

工期終期担当部署 工事(業務)名 工事(業務)場所
落札者 請負金額

(税抜)


